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Tabela e Volumeve
Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+002.00 Sc-1 0.01 3.49 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 Sc-2 0.18 3.27 1.17 60.39 1.47 60.39
0+040.00 Sc-3 0.33 4.05 5.10 73.18 6.27 133.57
0+060.00 Sc-4 0.40 3.32 7.31 73.68 13.58 207.26
0+080.00 Sc-5 0.16 3.2 5.56 64.35 19.14 271.60
0+100.00 Sc-6 1.09 2.87 12.49 59.83 31.63 331.44
0+120.00 Sc-7 0.06 3.53 11.65 64.00 43.28 395.44
0+140.00 Sc-8 0.14 3.17 2.05 67.04 45.32 462.48
0+160.00 Sc-9 0.17 2.54 3.14 57.07 48.46 919.55
0+180.00 Sc-10 0.10 2.65 2.19 51.88 91.21 571.43
0+200.00 Sc-11 1.23 33 13.29 49.79 64.50 621.21
0+220.00 Sc-12 0.41 1.97 16.37 43.02 80.87 664.23
0+240.00 Sc-13 0.52 1.99 9.30 39.64 90.17 703.87
0+260.00 Sc-14 0.01 2.80 5.30 47.86 95.46 151,73
0+280.00 Sc-15 0.18 2.28 2.03 50.89 97.49 802.62
0+290.27 Sc-16 0.00 3.67 1 ﬂ 30.65 98.58 833.26
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Progresivi | Seksionet | Sip.Mbushje | Sip.Germim | Vol.Mbushje | Vol.Germim Vol.Prog.Mbushje | Vol.Prog.Germim
0+002.00 Sc-1 0.00 3.92 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020.00 Sc-2 0.00 3.26 0.00 64.61 0.00 64.61
0+040.00 Sc-3 0.01 20T 0.05 54.26 0.05 118.87
0+060.00 Sc-4 0.08 1.97 0.97 41.37 1.02 160.24
0+080.00 Sc-5 0.03 it 1.23 45.36 2 205.61
0+100.00 Sc-6 0.03 2.52 0.63 50.88 2.88 256.49
0+120.00 Sc-7 0.01 2.60 0.44 51.17 3.32 307.66
0+140.00 Sc-8 0.00 2.94 0.13 55.35 3.45 363.01
0+160.00 Sc-9 0.00 2.82 0.00 57.57 3.45 420.59
0+180.00 Sc-10 0.03 2.25 0.28 50.73 3.73 471.32
0+200.00 Sc-11 0.02 2.55 0.51 48.06 4.23 518.38
0+220.00 Sc-12 0.00 2.86 0.26 54.10 4.50 573.47
0+240.00 Sc-13 0.00 277 0.05 56.24 4.54 629.71
0+256.10 Sc-14 0.01 2.74 0.09 44,29 4.64 674.01
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PROJEKT ZBATIMI

Objekt: “Studim projektim” Rikonstruksioni i rrugéve te
Brendshme Fshati Shtermen, Bashkisé Cerrik”

Sinjalistika Aksi

SEGMENTI 1: Rikonstruksioni i rrugés né lagjen e Memallinjeve me gjatesi L=258.71ml.
SEGMENTI 2 dhe 3: Rikonstruksioni i rrugeve ne lagjen e Kishes me gjatesi L2=269m!, 12=111.05m..
SEGMENT! 4: Rikonstruksioni i rrugés ne lagjen e Kugallareve me gjatesi L=290.27ml.

SEGMENTI 5: Rikonstruksioni i rrugés né lagjen e Topollareve me gjatesi L=255.10m|

BASHKISE CERRIK

Tirane 2025
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PROJEKT ZBATIMI

Objekt: “Studim projektim” Rikonstruksioni i rrugéve te
Brendshme Fshati Shtermen, Bashkise Cerrik”

Profila tip Aksi dhe Detaje

SEGMENTI 1: Rikonstruksioni i rrugés né lagjen e Memallinjeve me gjatesi L=258.71ml.
SEGMENTI 2 dhe 3: Rikonstruksioni i rrugeve ne lagjen e Kishes me gjatesi L2=269mi{, L2=111.05m].
SEGMENTI 4: Rikonstruksioni i rrugés ne lagjen e Kugallareve me gjatesi 1=290.27ml.

SEGMENTI 5: Rikonstruksioni i rrugés né lagjen e Topollareve me gjatesi L=255.10m]
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